
NANGO 2020-2021

シーズンパス

その秘境には粉雪舞う

　フリーパークの聖地があった

シーズン券
提示でお得！

①現金書留でお申込みの場合、 対象月最終日の消印有効となります。

　 それを過ぎますと翌日の料金となりますのでご注意ください。

②パスのご利用は、 ご本人様のみに限らせていただきます。

③パスの再発行は、 いかなる場合も一切行いません。

④ご入金後のキャンセル及び返金はできません。

⑤パスの利用期限はスキー場のシーズン中のみ有効となります。

会津高原

対　象 通常料金 １０/３１まで １１/３０まで

大　人 高校生以上 35,000円 25,000円 30,000円

シニア 満５０歳以上 20,000円 14,000円 18,000円

小　人 小中学生 5,000円

シーズン券
料金表

道の駅きらら２８９・古町温泉赤岩荘道の駅きらら２８９・古町温泉赤岩荘

コーヒー or ソフトクリーム 半額
道の駅たじま
コーヒー or ソフトクリーム 半額
道の駅たじま

さかい温泉さゆり荘
　　　　ご宿泊料金 １０％割引
さかい温泉さゆり荘
　　　　ご宿泊料金 １０％割引
会津高原たかつえ・だいくら・高畑スキー場
各スキー場リフト１日券 １,０００円引
会津高原たかつえ・だいくら・高畑スキー場
各スキー場リフト１日券 １,０００円引

南郷スキー場　同伴者３名まで
リフト１日券 １,０００円引
南郷スキー場　同伴者３名まで
リフト１日券 １,０００円引

シーズン券購入特典

各施設 日帰り温泉入浴料 ４００円（中学生以上）各施設 日帰り温泉入浴料 ４００円（中学生以上）

- １０月１日より 販売開始 -

シーズン券購入特典


